
~,\tząd Dróg powiatowych w!(ońskich
ul. S t.anisł awa Sta~zIca 2

26-200 KońskIe

te ' . ·41 ~75l\.W aQ;-A1 (;r~~{~J 50
fax"4t'~270z'i'J Końskie, dnia 17.10.2019 r

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Częściach 1,2,3,4,5,6,7,8,9

Informacja o unieważnieniu postępowania w część 10 i 11

Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg (ulic) powiatowych w systemie interwencyjnym na
terenie Powiatu K o n e c k i e g o w sezonie zimowym 2019/ 2020

(nr referencyjny NZ.3431.8.19; dalej jako .Postępowanie")

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zarnowien
publicznych (zwanej dalej " u s tawą" ) , w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty:

Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu w Częściach 1,2,3,4,5,6,7,9

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę :

Część 1 - Daniel Cieślik PrzedsiębiorstwoWielobranżoweBedlenko 27 A, 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełnia wymogi o kreślone w ustawie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówienia , a według kryterium oceny ofert - cena , czas reakc ji stanowi ofertę

naj korzystniejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów.

Część 2 - Daniel Cieślik PrzedsiębiorstwoWielobranżoweBedlenko 27 A, 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełnia wymog i o kreślone w ustawie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warun ków zamówienia , a według kryte rium oceny ofert - cena , czas reakcj i stanowi ofertę

najkorzystn iejszą. Ofer ta otrzymała największą ilość punktów.

Część 3 - Usługi Transportowe Sławomir Cieślik Bedlenko 27 A 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełn ia wymogi o kreś lone w ustaw ie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, a według kryterium oceny ofert - cena, czas reakcj i stanowi ofertę

najkorzystniejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów .

Część 4 - Usługi Transportowo SprzętoweJarosławKornecki ul. Górna 1, 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełn ia wymog i o kreślone w ustawie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, a według kryterium oceny ofert - cena, czas reakcji stanowi ofertę

najko rzystn iejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów.

Część 5 - Usługi Transportowo SprzętoweJarosławKornecki ul. Górna 1, 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełnia wymogi o kreślone w ustawie-prawo zamówień publ icznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówienia , a według kryterium oceny ofert - cena , czas reakcji stanowi ofertę

najkorzystniejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów.



Część 6 - Usługi Transportowo Sprzętowe Jarosław Kornecki ul. Górna 1J 26-200 Końskie

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełn ia wymogi o kreślone w ustawie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówienia , a według kryterium oceny ofert - cena, czas reakcj i stanowi ofertę

najkorzystniejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów .

Część 7 - "Tom-Kop" ul. Piotrkowska 104 A J 26-200 Modliszewice

Uzasadnienie wyboru :
Oferta spełnia wymogi o kreś l o n e w ustawie -prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamówien ia, a według kryter ium oceny ofert - cena , czas reakcji stanowi ofertę

najkorzystn iejszą. Oferta otrzymała największą ilość punktów .

Część 8 - "Tom-Kop" ul. Piotrkowska 104 A , 26-200 Modliszewice

Uzasadnienie wyboru :
Oferta spełnia wymogi o kreślone w ustaw ie-prawo zamówień publicznych i specyfikacj i istotnych
warunków zamówienia, a według kryterium oceny ofert - cena, czas reakcj i stanowi ofertę

naj korzystniejszą. Ofer ta otrzymała największą ilość punktów .

Część 9 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "Karasiński" Marian Karasiński

ul. Sowia 5 26-200 Końskie.

Uzasadnienie wyboru :

Oferta spełnia wymogi o kre ślone w ustaw ie-prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych
warunków zamów ienia . Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym
postępowaniu .

Część 10 - Postępowanie o udzielenie zamówienia dla Części 10 Zamawiający unieważnia.

Uzasadnienie faktyczne: w przedm iotowym postępowaniu na Część 10 nie złożono żadnej oferty
n iepodlegającej odrzuceniu .

Uzasadnienie prawne: Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
unieważnia przedmiotowe postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej

odrzuceniu

Część 11 - Postępowanie o udzielenie zamówienia dla Części 11 Zamawiający unieważnia.

Uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu na Część 11 nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzucen iu.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
unieważnia przedmiotowe postępowanie, j eże li nie złożono żadnej oferty niepodlegającej

odrzucen iu

W związku z zastosowaniem procedury określonej wart. 24aa ustawy, badanie czy wykonawca
nie podlega wykluczeniu oraz spełn ia warunki udziału w postępowaniu, zostało przeprowadzone
wyłącznie wobec wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.



Informacja o nazwie, siedzibie i adresie wykonawców, którzy złożyli oferty
w przedmiotowym postępowaniu (w częściach 1,2,3.4,5,6,7,8,9) wraz z punktacją przyznaną

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:

Liczba pkt. Liczba pkt. w
Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz w kryterium kryterium Łączna liczba
oferty adres wykonawcy cena Czas reakcji pkt.

Waga 60% Waga 40%
CZĘŚĆ 1 - środek transportowy (nośnik) dla piaskarki P1-J ,pojemność załadunku 4,5 m" i pługa
jednostronnego.

Daniel Cieślik

I
Przedsięb iorstwo Wielobranżowe

60,00 40,00
Bedlenko 27 A 100,00

26-200 Ko ńskie

Przedsiębiorstwo Produkcyj no -
Hand lowo - Usługowe "WALDI"

2
Spółka cywilna

51,50 40,00 91,50Krzysztof Wielgus , Tomasz W ielgus ,
Władysław Wie lgus

ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
CZĘŚĆ 2 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku 4,5 m3 i pługa
(jednostronnego) lemieszowego

Daniel Cieślik

l
P rzeds i ęb i orstwo Wielobranżowe

60,00
Bedlen ko 27 A 40,00 100,00

26-200 Ko ńskie

Przed sięb i orstwo Produkcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALDl"

2
Spółka cywilna

51,50 40,00 91,50Krzysztof Wie lgus , To masz Wie lgus ,
Władysław Wie lgus

ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
CZĘŚĆ 3 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku 4,5 m" i pługa
(jednostronnego) lemieszowego

Dani el Cieślik

l
Przed s i ęb i orstwo Wielobranżowe

57,80 40,00 97,80Bedlenko 27 A
26-200 Ko ńskie

Usługi Transportowe

2
Sławomir Cieś li k

60,00
Bedlenko 27 A 40,00 100,00

26-200 Ko ńskie

PrzedsiębiorstwoProdukcyj no -
Handlowo - Usługowe " WALDI"

3
Spółka cyw ilna

52,08 40,00 92,08Krzysztof Wie lgus , Tomasz Wie lgus ,
Władysław Wielgus

ul. Konecka 87 , 26 -230 Radoszyce
CZĘŚĆ 4 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku 4,5 m" i pługa
(jednostronnego) lemieszowego

Usługi Transportowe

I
Sławomir Cieślik

55,98
Bedlenko 27 A 40,00 95,98

26-200 Końskie



Przedsiębiorstwo Produkcyjno -
Handlowo - Usługowe "WALDl"

2
Spółka cywilna

50,33 40,00 90,33Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus ,
Władysław Wielgus

ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
Daniel Cieślik

3
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

55,86 95,86Bedlenko 27 A 40,00

26-200 Końskie

Usług i Transportowo Sprzętowe

4
Jarosław Kornecki

60,00
ul. Górna 1 40,00 100,00

26-200 Ko ńskie

CZĘŚĆ 5 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku 4,5 m" i pługa
Uednostronnego) lemieszowego

Usługi Transportowe

1
Sławomir Cieślik

59,18
Bedlenko 27 A 40,00 99,18

26-200 Końskie

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno -
Handlowo - Usługowe " WALDI"

2
Spółka cywilna

50,33 40,00 90,33Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus ,
Władysław Wielgus

ul. Konecka 87 , 26-230 Radoszyce
Usługi Transportowo Sprzętowe

3
Jarosław Kornecki

60,00
ul. Górna I 40,00 100,00

26-200 Końskie

CZĘŚĆ 6 - środek transportowy ( nośnik) dla piaskarki P1-J - pojemność załadunku 4,5 m" i pługa
Uednostronnego) lemieszowego

Usługi Transportowe

1
Sławomir Cieślik

57,99 40,00
97,99

Bedlenko 27 A
26-200 Końskie

PrzedsiębiorstwoProdukcyjno -
Handlowo - Usługowe " WALDI"

40,00 90,33Spółka cywilna
2

Krzysztof Wielgus , Tomasz Wielgus ,
50,33

Władysław Wielgus
ul. Konecka 87 ,26-230 Radoszyce
Usługi Transportowo Sprzętowe

3
Jarosław Kornecki

60,00
ul. Górna 1 40,00 100,00

26-200 Końskie

CZĘŚĆ 7 - środek transportowy ( nośnik) dla pługa lemieszowego jednostronnego.

FHU ARTMAR

I
Marzena Banaszewska

39,82 40,00
ul. Kościuszki 88 79,82

26-120 Bliżyn



"F aster" Krzysztof Słowiński
2 ul. Piotrkowska 104 A --- Oferta Odrzucona---

26-200 Modliszewice

"Tom-Kop"
3 ul. Piotrkowska 104 A 60,00 40,00 100,00

26-200 Modliszewice
Usługi Transportowo Sprzętowe

4
Jarosław Kornecki

ul. Górna I 41,38 40,00 81,38

26-200 Końskie

CZĘŚĆ 8 - ładowarko - koparka (1 szt.)

KARBUO

I
Wiesław Karasiński

48,00 40,00
ul. Południowa 1300 88,00

26-200 Końskie

"Tom-Kop"
2 ul. Piotrkowska 104 A 60,00 40,00 100,00

26-200 Modliszewice
.Faster" Krzysztof Słowiński

'"I ul. Piotrkowska 104 A 52,21 40,00 92,21.J

26-200 Modliszewice
PrzedsiębiorstwoProdukcyjno

Handlowo Usługowe.Karasiński"

4 Marian Karasiński 52,88 40,00 92,88

ul. Sowia 5
26-200 Ko ńskie

Usługi Transportowo Sprzętowe

5
Jarosław Kornecki

44,57 40,00
ul. Górna I 84,57

26-200 Ko ńskie

CZĘŚĆ 9 - równiarka do odśnieżania dróg (ulic)

Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowo Usługowe.Karasiński"

I Marian Karasiński 60,00 40,00 100,00

ul. Sowia 5
26-200 Końskie

CZĘŚĆ 10 - równiarka do odśnieżania dróg (ulic)

N ie złożono żadnej oferty o
dopuszczenie do udziału w ---

postępowaniu od wykonawcy
--- ---

niepodlegającego wykluczeniu.

CZĘŚĆ 11 - spycharka do odśnieżania dróg.

Nie złożono żadnej oferty o
dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy --- --- ---
niepodlegającego wykluczeniu .


